
Doporučený seznam věcí: 

 

Lyže sjezdové, hole pro sjezd (nepovinné), malý batoh, lyžařské boty, oblečení na 

lyžování, dvoje rukavice, šála (šátek), čepice na uši, helma na lyžování (budou mít 

všichni), sjezdové brýle, obuv do sněhu. Oblečení na turistické vycházky (sport) a do 

chaty, pyžamo, plavky, toaletní potřeby, 1 ručník, krém, jelení lůj, léky pravidelně 

užívané – napsat harmonogram podávání, léky proti nevolnosti v dopravních 

prostředcích, sluneční brýle, silnější igelitový pytel na ježdění (místo lopaty), 

přezůvky, penál, pastelky, umělohmotná láhev na pití. 

Různé: igelitový sáček do autobusu, drobné společenské hry 

 

Obálka:nadepsaná jménem dítěte, v ní bude potvrzení o bezinfekčnosti (datum nesmí 

být víc jak 3 dny starý), seznam léků, které dítě užívá, kopie kartičky pojišťovny a 

potvrzení o seřízení lyží – odevzdáte u autobusu. 

 

Zde odstřihnout a odevzdat při nástupu na školu v přírodě 

 

 

Prohlašuji že 

- okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil mému dítěti  

 

……………………………………….(jméno, datum narození, bydliště), které je v mé 

péči, karanténní opatření (karanténu, zvýšený zdravotní dohled), a že mi není známo, 

že v posledním týdnu přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou 

nemocí. Jsem si vědom právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení 

bylo nepravdivé, zejména jsem si vědom případných následků. 

 

- bylo odborně seřízeno vázání lyží – potvrzení z lyžařského servisu, potvrzení od 

rodičů. 

 

- při vážném onemocnění nebo závažném kázeňském přestupku dítěte zajistíme jeho 

odvoz domů na naše náklady. 

 

- že jsme nezatajili žádné údaje o zdravotním stavu našeho dítěte, které by mohly být 

závažné vzhledem k činnosti (alergie, epilepsie, srážlivost krve, diabetes, …). 

Uvádíme seznam léků, které pravidelně užívá a způsob jejich užívání: Dítě je 

vybaveno dostatečnou zásobou léků. 

 

- pro případný kontakt uvádíme údaje platné po dobu školy v přírodě: 

   telefon   telefon do zaměstnání 

 

Otec: 

Matka: 

 

V_____________ dne __________      

                                                                                                Podpis rodičů 


